

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Alphenberg Leather
Scandinavia & USA ApS
Callisensvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr. 35 24 79 39

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Godkendt på generalforsamlingen

15/12 2016

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel af møbler og specieldesign i ind- og udland, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -85.787 kr. hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende

Selskabet er omfattet af årsregnskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening over de kommende regnskabsår.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2015 TIL 30/6 2016

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
BRUTTORESULTAT	45.139	-34.285
2 Personaleomkostninger	-142.733	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-97.593	-34.285
Finansielle indtægter	23.985	0
Finansielle omkostninger	-12.179	-16.458
RESULTAT FØR SKAT	-85.787	-50.743
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-85.787	-50.743
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-85.787	-50.743
Disponeret i alt	-85.787	-50.743

BALANCEAKTIVER

Note	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER		
Fremstillede varer og handelsvarer	243.947	254.729
	<u>243.947</u>	<u>254.729</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.855	573.760
Andre tilgodehavender	0	37.352
Periodeafgrænsningsposter	150	98
	<u>231.005</u>	<u>611.210</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>293</u>	<u>615</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>475.244</u>	<u>866.554</u>
AKTIVER I ALT	<u>475.244</u>	<u>866.554</u>

BALANCEPASSIVER

Note	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.
4 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-244.517	-158.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-164.517	-78.730
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til banker	97.519	183.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.482	576.007
Gæld til associerede virksomheder	0	77.281
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld.....	410.759	108.641
	639.761	945.284
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	639.761	945.284
 PASSIVER I ALT	475.244	866.554

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

Note.	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
-------	----------------	----------------

1. FINANSIELLE RISICI

Selskabet er omfattet af årsregnskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår.
Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening over de kommende regnskabsår.

2. PERSONALEOMKOSTNINGER

Gager og lønninger	134.132	0
Sociale sikringer	1.557	0
Diverse personaleudgifter	7.044	0
	<u>142.733</u>	<u>0</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat.

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. EGENKAPITAL:

	Saldo primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Saldo ultimo
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-158.730	0	-85.787	-244.517
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-78.730</u>	<u>0</u>	<u>-85.787</u>	<u>-164.517</u>

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Koncernens selskaber hæfter soledarisk for dansk kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er stillet sikkerhed af tredjemand overfor selskabets kassekredit.